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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-(l0()

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 8225 / 2021 Ordinário Data: 05/10/2021 Página 1 / 1

Credor: 45991 ATECMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. MONTEIRO LOBATO, - - C.E.P. 87050280 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 07.490.846/0001-04 liise. Est.: ISENTO

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:0I63968-4

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Traballio: 10.301.0008.2.050. PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 242

F. de Recurso: 31494 BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públ

Desdobramento: 25 00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

31494

Tipo de Licitação:

Pregão

N" Licitação : 137/201'

N" NAD : 7972

N° Convênio:/

Dotação Inicial

368.500,00

Saldo Anterior

5.998,40

Valor

3.540,60

Aquisição de peças de manutenção dos equipamentos hospitalares da Secretaria Municipal de Saúde.
-Eante: 31494

C/C>l24,0I6-4

Saldo Atual

2.457,80

HISTÓRICO:

ITEM ESP^IFICAÇAO

PEÇ .Anti-RetN^cesso Sercon AHMC/AHMF I3/AHE 19

PEÇ Controlador de femperatura

PEÇ .Válvula de segii\ança Sercon AHMC7AHMFI3/AHE19

PEÇ Corr

Loca de Entrega Total Retenções

Empetipado por

P/NJLQ/CESAR MORl

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

265,50

13,50

126,00

405,00

405,00

438,30

630,00

265,50

175.50

378,00

810,00

405.00

876.60

630.00

PAGAME.WO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favoiecidQ-0..,ga,lo,rj)ç.mia_es]iecincado. proveniente, desta
nolu de empenho. 1; reíeiíura Municipul

I  ̂^?í«'MariaíVa

2 5 OÜT, 70?1

de

ELTON JONES CAPARRO|
Cc!Br^ori<'RQíPH Ni4>407532o

Banco

N" da Conta

N"do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva. de

3.540,60

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva. de de

Credor: ATECMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOS

C.N.P..1.: 07.490.846/0001-04

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-11-30 10:54:11)





















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-30T10:54:11-0300
	Marialva - PR - Brasil (2021-11-30 10:54:11)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




